
 フジ産業株式会社

2020年6月19日

 第54回 定時株主総会開催のお知らせ

　2020年6月18日開催の当社定時株主総会並びにに取締役会におきまして、54期決算を確定し

また、下記の通り役員が選任され就任致しました。つきましては役員一同　社業発展に努力いたす所存で

ございますので何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 

代表取締役社長 久田　　和紀

常務取締役　　　　コントラクトフードサービス本部長 中村　　　浩 （昇任）

取締役　　　　　　コーポレート本部長 秋山　　直樹

取締役（非常勤）　豊田通商株式会社　執行幹部 服部　　治行

取締役（非常勤）　豊田通商株式会社　食品事業部　部長 平田　　雅史

監査役（非常勤） 秋山　　　守 （新任）

監査役（非常勤） 杉山　　直也

なお、取締役　横山祐司は退任致しました。在任中に賜りましたご厚誼に厚く御礼申し上げます。

 

以上


